

ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம்

4வது மாடி, ஈ.வெகி. சம்பத் மாளிகை, டிபிஐ வளாகம்,
கல்லூரிச் சாலை, சென்னை-600006 <http://trb.tn.nic.in>

பத்திரிகைச் செய்தி

வேலை வாய்ப்பக பதிவு மூப்பின் அடிப்படையில், பட்டதாரி ஆசிரியர் பணி
நியமனத்திற்கான இரண்டாவது சான்றிதழ் சரிபார்த்தல்

'அனைவருக்கும் கல்வி' திட்டத்தின் கீழ் பள்ளிக் கல்வி இயக்ககத்தின் கட்டுப்பாட்டிலுள்ள பள்ளிகளுக்கு ஒதுக்கப்பட்ட 7979 பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடங்களுக்கு 5295 பணியிடங்கள் ஏற்கெனவே நிரப்பப்பட்டுள்ளன. மீதமுள்ள 2684 பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடங்களுடன் புதிதாக தேற்றுவிக்கப்பட்ட 150 பணியிடங்களையும் சேர்த்து 2844 பட்டதாரி ஆசிரியர்கள் நியமனம் செய்ய நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, வேலை வாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித் துறையிடமிருந்து பெறப்பட்ட பட்டியலின்படி சான்றிதழ் சரிபார்த்தலுக்கான பணி 5-11-2007 அன்று அந்தந்த மாவட்ட முதன்மைக் கல்வி அலுவலரால் மாவட்ட தலைநகரங்களில் நடைபெற உள்ளன. பதிவு மூப்பு வரையறை தேதிவரை (cut-off date) இடம் பெற்றுள்ளவர்களின் பட்டியல் வேலை வாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித் துறையின் <http://www.employment.tn.gov.in> இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இப்பட்டியலில் இடம் பெற்றுள்ளவர்களுக்குச் சான்றிதழ் சரிபார்த்தலில் கலந்து கொள்வதற்கான அழைப்புக் கடிதம் இவ்வாரியத்தால் ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எனவே சம்பந்தப்பட்டவர்கள் சான்றிதழ் சரிபார்த்தலுக்கு தவறாமல் கலந்து கொள்ள இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-6

நாள்: 2-11-2007

தலைவருக்காக

TEACHERS RECRUITMENT BOARD

EVK Sampath Maaligai, 4th floor, DPI Compound
College Road, Chennai-600006

PRESS RELEASE

Recruitment of Graduate Assistants for SSA scheme based on Employment Registration Seniority - 2006-07

SECOND CERTIFICATE VERIFICATION

Out of 7979 Graduate Assistants' posts sanctioned under Sarva Shiksha Abhiyan Scheme for schools under the control of the Directorate of School Education, 5295 posts have already been filled up. For the remaining 2684 posts and also 150 additional vacancies reported by the Director of School Education, Certificate Verification is going to be held for 2844 posts, based on the list sponsored by the Commissioner of Employment and & Training, in all district headquarters by the concerned Chief Educational Officers from 5-11-2007. The Teachers Recruitment Board has already sent necessary call letters for Certificate Verification to the candidates sponsored by the Commissioner of Employment & Training, by post. The list of candidates included within the cut-off date for the second list is released in the website <http://www.employment.tn.gov.in>. The candidates concerned are instructed to attend the Certificate verification without fail.

Place: Chennai

Dated: 2-11-2007

for Chairman